



भा.कृ.अनु.प.- केंद्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR-Central Island Agricultural Research Institute



अण्डमान-निकोबार द्वीपसमूह

ANDAMAN AND NICOBAR ISLANDS

भातुबस्ती/Bathubasthi, गाराचरमा पी.ओ./Garacharma PO.

पोर्ट ब्लेयर/Port Blair-744105, भारत/INDIA

फैक्स सं./Fax No. 03192-251068 दूरभाष सं. 250235, 250436

ई-मेल/Email : sksksss@gmail.com, directorcaripb@gmail.com

फाइल सं./F.No. 26-181/(307)/2016 - प्रशा./Adm.

दिनांक: 06.10.2018

सार्वजनिक सूचना/Public Notice

सभी संबंधित लोगों को सूचित किया जाता है कि ए.एस.आर.बी. द्वारा 01.07.2018 को कंप्यूटर आधारित ऑनलाइन मोड में सभी भा.कृ.अनु.प. संस्थानों के लिए तकनीशियन (टी-1) परीक्षा - 2016 आयोजित की गयी थी, साथ ही दिनांक 08.09.2018 को एक टाइपिंग परीक्षा ली गयी | भा.कृ.अनु.प.-कें.द्वी.कृ.अनु.सं., पोर्ट ब्लेयर द्वारा इस संबंध में परिणाम को अंतिम रूप दिया गया है। भा.कृ.अनु.प.-कें.द्वी.कृ.अनु.सं., पोर्ट ब्लेयर में नियुक्ति हेतु उम्मीदवार हैं :-

कुमारी त्रिप्ती दुबे, पुत्री श्री विजय बहादुर दुबे, अनुक्रमांक सं. 72300001 - 53.72 अंक

किसी भी प्रश्न/प्रतिवेदन के मामले में, अधोहस्ताक्षरकर्ता से 25 नवम्बर 2018 को 4.30 बजे या उससे पहले तक संपर्क किया जा सकता है, अन्यथा परिणाम को अंतिम और बाध्यकारी माना जाएगा | इस समयसीमा के उपरांत, इस संबंध में किसी भी प्रतिवेदन पर कार्यालय द्वारा विचार नहीं किया जाएगा |

(सुशील कुमार सिंह)

(सुशील कुमार सिंह)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी



ICAR - CENTRAL ISLAND AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
ANDAMAN AND NICOBAR GROUP OF ISLANDS
BATHU BASTI, GARACHARMA PO., PORT BLAIR -744105, INDIA
FAX No. 03192-251068 Phone No: 250235, 250436
e-mail : sksksss@gmail.com ; directorcaripb@gmail.com



F. No. 26-178/(304)/2016-Adm./

Date: 05/11/2018

PUBLIC NOTICE

It is hereby informed to all concerned that the ASRB conducted a Technician (T-1) Exam – 2016 (DR) for all ICAR Institutes in computer based online mode on 01.07.2018. The result in respect of ICAR-CIARI, Port Blair is finalized. The candidate recommended for appointment in ICAR-CIARI, Port Blair is :

Miss Tripti Dubey, D/o Shri Vijay Bahadur Dubey – Roll No. 72300001 – 53.72 marks

In case of any query/ representation, the undersigned may be contacted on or before 25/11/2018 by 04:30 PM failing which the result as above shall be treated as final and binding on all and no further representation may be entertained by this Office in this regard, after the above deadline.

(SUSHIL KUMAR SINGH)
SENIOR ADMINISTRATIVE OFFICER